

گزارش از تدویر کنفرانس مطبوعاتی مورخ 1393/1/5 کمیسیون رسانه های انتخابات

نخست از آدرس کمیسیون رسانه ها، خانم نیکزاد شهادت احمد سردار ، همسر و دو کودکش را به نزدیکان و جامعه خبرنگاری ابراز تسلیت عرض نموده و به شدید ترین الفاظ این عمل وحشیانه را تقبیح و محکوم نمود.

کمیسیون رسانه های کمیسیون مستقل انتخابات روز سه شنبه مورخ 5/حمل/1393 طی کنفرانس مطبوعاتی ضرب الاجلی را برای ارسال راپور مالی خویش از اعلانات تبلیغاتی کاندیدان الی صبح روز پنجشنبه به کمیسیون رسانه ها بفرستند در غیر آن طبق قانون انتخابات و لایحه تصویب شده با ایشان جداً برخورد قانونی صورت خواهد گرفت.

خانم فریده نیکزاد رئیس کمیسیون رسانه های انتخاباتی افزود که رسانه ها میتوانند فورم مخصوص راپور مالی را از وب سایت کمیسیون دانلود کرده و بعد از خانه پری و تکمیل به کمیسیون الی صبح 7 حمل سال جاری تسلیم نمایند.

وی ،ضمن این مطلب از رسانه ها جداً خواست تا طبق لایحه تنظیم فعالیت های رسانه ای در جریان انتخابات، در پوشش مبارزات انتخاباتی نامزدان ریاست جمهوری و شورا های ولایتی عدالت اجتماعی و برخورد عادلانه و بیطرف را در نظر بگیرند.

به گفته خانم نیکزاد، طبق ماده 5 این لایحه رسانه ها باید برخورد منصفانه و فراهم آوری زمینه یکسان برای نشر اهداف ، دیدگاه و مرامنامه های نامزدان انتخابات ریاست جمهوری و انتخابات شوراهای ولایتی سال 1393 مساعد سازند، نه اینکه بیشترین پوشش نشراتی خویش را به یک نامزد مشخص اختصاص دهند که این کار تخطی پنداشته میشود.

خانم نیکزاد، از آنعده تلویزیون های که در مخالفت با قانون انتخابات و لایحه تنظیم فعالیت های رسانه یی در جریان مبارزات انتخاباتی فعالیت داشته و بیشترین پوشش شان را به یک نامزد مشخص انتخابات ریاست جمهوری اختصاص داده بودند اشاره نموده افزود:

((برای 4 نهاد رسانه یی چون رادیو و تلویزیون راه فردا، تلویزیون آئینه، تلویزیون دعوت در کابل و تلویزیون محلی باتور در جوزجان از جانب کمیسیون رسماً اخطاریه داده شده است و اگر در نشر و پخش نشرات خویش تغییر و یا اصلاح وارد نکنند نقداً جریمه خواهند شد.))

به گفته خانم نیکزاد، این عملکرد رسانه ها در واقعیت نقض صریح احکام مندرج قانون انتخابات و لایحه تنظیم فعالیت های رسانه یی در جریان مبارزات انتخاباتی دانسته شده است .

رئیس کمیسیون رسانه های انتخابات ، نقش رسانه ها را درمورد نظارت، آگاهی عامه و روشن ساختن اذهان مردم پیرامون انتخابات به عنوان یک روند رسمی و سرنوشت ساز در کشور ارزنده دانسته و سپاس گزاری نمود.

خانم نیکزاد هم چنان یکبار دیگر به رسانه ها گوشزد نمود تا لایحه تنظیم فعالیت و قانون انتخابات را احترام و رعایت نموده و به پیش داوری های قبل از وقت درمورد نامزدان ادامه ندهند.

درین کنفرانس عده کثیر از رسانه های داخلی و خارجی اعم از تصویری، چاپی و خبری اشتراک ورزیده بودند.

با احترام

محمد ظریف "عباسی"

مسؤل تحقیق مشاوریت حقوقی کمیسیون رسانه ها